UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SXD-KCHT Quảng Ngãi, ngày        tháng  4  năm 2025

V/v báo cáo chỉ tiêu giao thông

của Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển KT-XH vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi

giai đoạn 2021 - 2025

                                                      Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Theo đề nghị của Sở Dân tộc và Tôn giáo tại Văn bản số 264/SDTTG-CS

ngày 08/4/2025 về việc rà soát mục tiêu, chỉ tiêu chủ yếu của Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai

đoạn 2021 - 2025; sau khi nghiên cứu nội dung văn bản trên và thu thập số liệu

giao thông từ các địa phương, Sở Xây dựng báo cáo chỉ tiêu giao thông của

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi giai đoạn 2021 - 2025 như sau:

1. Tỷ lệ xã có đường ô tô đến trung tâm được rải nhựa hoặc bê tông vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi đạt 100%.

2. Tỷ lệ thôn có đường ô tô đến trung tâm được cứng hóa vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi đạt 96%.

(Chi tiết như phụ lục gửi kèm theo).

Sở Xây dựng đề nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo tổng hợp./.

Nơi nhận:   KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KCHT.Lâm.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2025-04-11T13:59:29+0700

		2025-04-11T14:47:30+0700

		2025-04-11T14:47:30+0700

		2025-04-11T14:47:30+0700